Obec Srbeé

Navrh strednédobého vyhledu rozpoétu na roky 2020 az 2022

PRiIJMY dle akci

Akce :

Par Pol Nazev Par/ Pol

000 41X Neinvesticni pfijaté transfery
000 2XXX NEDANOVE PRIiJMY
000 1XXX DANOVE PRiJMY

Celkem akce :

PRiJMY CELKEM:

VYDAJE dle akci

Akce :

Par Pol Nazev Par/ Po

311 532 Predskolni a /Neinvesti¢ni tr
000 61X Investiéni nakupy a souvisejici
000 5XXX BEZNE VYDAJE

231 612 Pitna voda/Budovy, haly a

V roce 2020 se planuje rekonstrukce vodovodni sité v pfipadé, Ze prizkumné vrty potvrdi nové zdroje podzemni vody pro zasobovani obci Srbe¢ a Mily pitnou vodou.

Celkem akce :

VYDAJE CELKEM:

Org
XXXX
XXXX
XXXX

Org
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX

rok 2020
120 000

1 000 000
4 000 000

5120 000

rok 2020
5120 000

rok 2020

170 000
0

3 950 000
1 000 000

5120 000

rok 2020
5120 000

Datum sestaveni 30.09.2019

rok 2021
120 000

1 000 000
4 200 000

5320 000

rok 2021
5320 000

rok 2021

170 000
300 000
4 850 000
0

5320 000

rok 2021
5 320 000

rok 2022
120 000

1 000 000
4 300 000

5420 000

rok 2022
5420 000

rok 2022

170 000
500 000
4750 000
0

5420 000

rok 2022
5420 000

Celkem
360 000

3 000 000
12 500 000

15 860 000

Celkem
15 860 000

Celkem

510 000
800 000
13 550 000
1 000 000

15 860 000

Celkem
15 860 000
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